
wiadomości

Narciarskie ferie na lodowcu
Data publikacji: 16.01.2015 7:30

Nazywają go ''Mölli''. Położony jest w austriackich Alpach, w miejscu, w którym przez cały rok
świeci słońce i leży śnieg. Lodowiec Mölltaler, bo o nim mowa, to magnez na narciarzy - zarówno
zawodowców, jak i amatorów. To tutaj, trenują reprezentacje narodowych kadr narciarskich, a
tuż obok nich, rodziny z dziećmi. Jeśli nadal nie wiesz, jak spędzić ferie zimowe, które zaczynają
się już 2 lutego, poznaj zalety ośrodka narciarskiego Mölltaler Gletscher nawet jeśli jeszcze nie
szusujesz.

Już wkrótce zaczynają się ferie zimowe. Dla rodzin z dziećmi wyjazd na narty to doskonały pomysł na aktywny wypoczynek
w czasie wolnym od szkoły, czy pracy. Z wielu powodów warto wybrać lodowiec Mölltaler. Ci, którzy potrafią jeździć, mają
tam okazję doskonalić swoje umiejętności także na bardziej stromych trasach, przeznaczonych dla zaawansowanych
narciarzy. Pozostali mogą nauczyć się jeździć, pod okiem polskiego instruktora. 

Najlepszy w Karyntii

Mölltaler to jedyny w swoim rodzaju ośrodek narciarski w Karyntii wyróżniony znakiem jakości tras Karyntii. Sezon
narciarski na lodowcu zaczyna się w połowie czerwca i trwa aż do połowy maja. Położony w południowej Austrii
Mölltaler Gletscher, zaliczany jest do terenów lodowcowych z najwyższą gwarancją śniegu. Statystycznie, to tutaj
najczęściej świeci słońce w Austrii. Mölltaler to także świetnie przygotowane trasy, dostatek śnieżnego puchu poza
trasami oraz brak kolejek do wyciągów czy tłumów w godzinach szczytu. 

Do regionu narciarskiego wjeżdża się podziemną kolejką liniową Gletscher Express. Już po 8 minutach jest się na wysokości
2 200 m. Dalej gondolka Eisseebahn wiezie wszystkich na poziom 2.790 m n.p.m., do „szklanego pałacu”, czyli restauracji
widokowej Eissee. Z tarasu górnej stacji Eisseebahn można podziwiać panoramę całego lodowca Mölltaler. Widać tam
 wszystkie trasy wytyczone na lodowcu i wszystkie wyciągi. 

Dla narciarzy i przyszłych narciarzy

Ferie na Mölltaler Gletscher to propozycja dla wszystkich, zwłaszcza dla rodzin z dziećmi. Mile spędzą tu czas nawet osoby,
które nigdy dotąd nie jeździły na nartach, a które chcą się nauczyć. Kursy narciarskie prowadzone są przez polskich
instruktorów.

Polska Szkoła Narciarska prowadzona w Austrii to profesjonalne zajęcia dla całej rodziny. Narciarstwa zjazdowego
można się uczyć indywidualnie lub grupowo. Ponadto, instruktorzy oferują kursy i wycieczki skitourowe oraz jazdę
pozatrasową (freeride).

Instruktorzy Polskiej Szkoły Narciarskiej, oprócz doświadczenia i umiejętności, mają także właściwe podejście, które
przydaje się zwłaszcza podczas nauki najmłodszych narciarzy. 

Najmłodsi na stoku

Aby jak najwięcej dzieci mogło „zarazić się” narciarstwem, szkoła opracowała autorski program szkoleniowy „Nauka
przez zabawę”, dzięki któremu swą narciarską przygodę rozpoczęło w austriackich Alpach już kilkaset dzieci, w tym także
4-5-latki!

Dla najmłodszych kursantów w ramach Szkoły Narciarskiej utworzono Polskie Przedszkole Narciarskie w Alpach, które
za prowadzone szkolenia otrzymało wyróżnienie Znaku Jakości KidZone pod Patronatem Rzecznika Praw Dziecka - Strefa
Szczęśliwych Dzieci.

Oprócz nauki, instruktorzy oferują fachową opiekę nad dziećmi, co oznacza, że podczas gdy pociechy nabywają nowe
umiejętności, ich rodzice mogą bez ograniczeń korzystać z atrakcji ośrodka Mölltaler Gletscher, jak również uczestniczyć w
kursie narciarskim dla dorosłych. W godzinach popołudniowych dla dzieci organizowane są wspólne zabawy, gry,
konkursy, a na rodziców czeka odnowa w wellness. Ostatniego dnia pobytu organizowane są zawody, w trakcie których
dzieci mogą popisać się przed rodzicami nabytymi umiejętnościami. 



Mölltaler Gletscher - plan na ferie zimowe

Aby zarezerwować narciarski pobyt w jednym z hoteli lub pensjonatów nieopodal lodowca Mölltaler Gletscher wystarczy
skontaktować się z Biurem Turystyki Aktywnej Beskid Travel z Brennej. Firma oferuje przystępne ceny oraz
kompleksową obsługę: zakwaterowanie, wyżywienie, baseny, animacje, skipassy, autorski program szkolenia narciarskiego,
fachową opiekę nad dziećmi oraz karnet dający wiele korzyści. Dzięki karnetowi narciarskiemu „Ski Hit“ korzystać można z
ośrodków: Mölltaler Gletscher, Ankogel, Großglockner Resort Kals-Matrei, Skizentrum Hochpustertal, Skizentrum St.Jakob,
w sumie około 358 km tras.

  

Beskid Travel prowadzi działalność w ramach Beskidzkiej Organizacji
Turystycznej. Biuro Turystyki Aktywnej Beskid Travel to
licencjonowany organizator turystyki, który oferuje wyłącznie własne
oferty.  Firma figuruje w Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki
i Pośredników Turystycznych prowadzonej przez Ministerstwo Sportu
i Turystyki (nr 7500), została wpisane do Rejestru Organizatorów
Turystyki i Pośredników Turystycznych Województwa Śląskiego pod
numerem: 896, spełnia wszelkie wymogi ustawy o turystyce oraz
posiada ubezpieczenie OC w AXA S.A.

 

Sprawdź, jak zarezerwować wyjazd na ferie zimowe w ośrodku Mölltaler Gletscher 

 

Terminy wyjazdów na Mölltaler Gletscher w czasie ferii zimowych:

31.01.2015-07.02.2015

07.02.2015-14.02.2015

W ofercie Beskid Travel dostępne są również inne terminy. Sprawdź na www.beskidtravel.pl. 
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